

SciFest-tiedefestivaaliin ennätysmäärä uusia työpajoja

Kymmenettä kertaa järjestettävä Suomen suurin tiedetapahtuma SciFest vyöryttää Joensuu Areenalle ennätysmäärän uusia työpajoja 12.–14. toukokuuta. Yli neljännes tapahtuman yli 70 työpajasta on uusien järjestäjien vetämiä. SciFestin2016 tarjonta onkin edellisvuotista kattavampi.

– Uusia toimijoita on mukana mukava määrä. Oli hienoa huomata, että pajojen kokonaismäärä ja samalla SciFestin tarjonta lisääntyivät viime vuotisesta, Joensuun tiedeseuran toiminnanjohtaja **Pauliina Korhonen** iloitsee.

Tänä vuonna tiedetapahtumaan rantautuu muun muassa huippusuositettu huonepakopeli. Science Escape -pelissä tutkijaryhmän on paettava suljetusta rakennuksesta ja estettävä ympäristökatastrofi. Muita uutuuksia ovat muun muassa tiedekeskus Pilkkeen Metsäpeliluola ja kanadalaisen Concordian yliopiston vetämä äänimaisemakävely.

Yrittäjyys ja metsäbiotalous vahvasti esillä

Vuoden 2016 festivaalin teemana on ”Pallo riittää”. Teeman hengen mukaisesti ohjelmassa korostuu muun muassa metsäbiotalous. Myös yrittäjyys on vahvasti mukana festivaalin ohjelmistossa.

Ensimmäistä kertaa SciFestissa nähdään Karhunpesä-yrittäjyyskilpailu, jossa yritysmaailman johtajat sparraavat nuorten yritysideoita. Nuoria innostetaan yrittäjyyteen myös Kohtaamossa, jossa he pääsevät tapaamaan eri alojen yrittäjiä ja tutustumaan yrittäjyyteen.

Metsäbiotalouteen pääsee tutustumaan useissa työpajoissa, joissa syvennyttään muun muassa tulevaisuuden energiaratkaisuihin ja biokaasun tuotantoon. Lisäksi Karelia-ammattikorkeakoulu tuo SciFestiin oman siirrettävän, haketta hyödyntävän, voimalaitoksen, jolla tuotetaan osa tiedetapahtumassa käytettävästä energiasta.

SciFest on kaikille avoin tapahtuma, joka tarjoilee runsaasti työpajoja ja ohjelmaa. Osa pajoista vaatii ennakkoilmoittautumisen, mutta suureen osaan pajoista pääsee mukaan ilman varausta. Kolmipäiväisestä tiedefestivaalista löytyy elämyksiä ja koettavaa kaikenikäisille. Tiedetapahtuman suosittu perhepäivä järjestetään 14. toukokuuta, jolloin kaikki pajat toimivat non-stop-periaatteella ilman ennakkovarauksia.

SciFest-tiedefestivaalia vietetään Joensuu Areenalla 12.–14. toukokuuta.

Lisätietoa tapahtumasta ja sen ohjelmasta löytyy osoitteesta www.scifest.fi.

Lisätietoja: toiminnanjohtaja Pauliina Korhonen, Joensuun tiedeseura ry, puh. 050 361 1470, pauliina.korhonen(at)tiedeseura.fi